

第34回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会



種目別競技結果

競技No 93. 女子 200m リレー タイム決勝



15~18歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種	記録				
					50m				
1	1/4	八幡浜SC	(やわたSC)	一般	1:50.47				
					第一泳者	泉 遥叶	イヅミ 遙叶	27.64	27.64
					第二泳者	三嶋 拓	シミ ヒロキ	27.86	55.50
					第三泳者	平田 美幸	ヒラタ ミユキ	27.33	1:22.83
					第四泳者	三好 温子	ミヨシ アツコ	27.64	1:50.47
2	1/6	南海DC	(なつかDC)	一般	1:52.31				
					第一泳者	井上 紗奈	イノエ サナ	28.35	28.35
					第二泳者	濱家 未来	ハマイ ミキ	28.28	56.63
					第三泳者	川連いつき	カケル イツキ	28.58	1:25.21
					第四泳者	岩間 薫乃	イワマ 薫乃	27.10	1:52.31
3	1/5	五百木SC	(いかりスイミング)	一般	1:53.04				
					第一泳者	秀野 由光	シュノ ユミ	27.54	27.54
					第二泳者	桑村 七海	クワムラ ナミ	28.71	56.25
					第三泳者	秀野 亜耶	シュノ アヤ	28.41	1:24.66
					第四泳者	岡本 美里	オカモト ミサト	28.38	1:53.04
4	1/3	マコトSC双葉	(マコトSC)	一般	1:57.05				
					第一泳者	大西 愛子	オオニシ アイコ	27.84	27.84
					第二泳者	長島 来夢	ナガシマ ラム	28.98	56.82
					第三泳者	角田 光	ツノダ ヒカル	30.39	1:27.21
					第四泳者	橋田 七海	ハシダ ナミ	29.84	1:57.05